
Ogłoszenie nr 500071722-N-2017 z dnia 07-12-2017 r.

"EC1 Łódź-Miasto Kultury" w Łodzi: „DOSTAWA I MONTAŻ LEDOWEGO OŚWIETLENIA
EWAKUACYJNEGO W MIEJSCE ISTNIEJĄCEGO, OPROGRAMOWANIE I KONFIGURACJA CAŁOŚCI

SYSTEMU”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
POIiŚ 2.0 „Narodowe Centrum Kultury Filmowej – Rozwój funkcji i usług oferowanych przez „EC1 Łódź – Miasto Kultury””

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 622433-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
"EC1 Łódź-Miasto Kultury" w Łodzi, Krajowy numer identyfikacyjny 10052223800000, ul. ul. Targowa  1/3, 90-022   Łódź, woj. łódzkie,
państwo Polska, tel. 42 233 50 53, e-mail zamowienia@ec1lodz.pl, faks 42 638 59 58.
Adres strony internetowej (url): www.bip.ec1lodz.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Instytucja Kultury

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„DOSTAWA I MONTAŻ LEDOWEGO OŚWIETLENIA EWAKUACYJNEGO W MIEJSCE ISTNIEJĄCEGO, OPROGRAMOWANIE I KONFIGURACJA
CAŁOŚCI SYSTEMU”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
656/DOT/PN/2017

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest: 1) dostawa kompletnych opraw kierunkowych współpracujących z istniejącą baterią centralną, wraz z
piktogramami oraz montaż ich w miejsce istniejących opraw świetlówkowych w ilości: 1. OPRAWA LED dwustronna 36 szt. 2. OPRAWA LED
jednostronna 240 szt. 3. Piktogramy 312 szt. 2) dostawa urządzeń (m.in. router) i oprogramowania umożliwiającego zdalną konfigurację,
monitorowanie stanu opraw. Przeprowadzenie instruktażu używania oprogramowania. Wprowadzenie do systemu podkładów w formacie dwg
z naniesieniem opraw AW (awaryjna) i AWK (awaryjna kierunkowa), 3) włączenie Systemu Sygnalizacji Pożarowej do baterii centralnej w celu
automatycznego załączania wszystkich opraw oświetlenia (jak przy zadziałaniu Głównego Przeciwpożarowego Wyłącznika Prądu) w przypadku
wystąpienia alarmu 1 stopnia. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do SIWZ (OPZ). Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia zawiera informacje dotyczące parametrów oraz zakresu przedmiotu zamówienia. Opis ten zawiera również
szczegółowe informacje o istniejącym u Zamawiającego systemie.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 31518200-2

Dodatkowe kody CPV: 31520000-7, 32427000-2, 31500000-1, 35121300-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
W wyżej wymienionym postępowaniu, do terminu składania ofert tj. do dnia 7 grudnia 2017 r. do godziny 12:00, nie złożono żadnej oferty.
Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 93 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z
2017r. poz. 1579ze zm.) - nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/9013730b-d6f9-476b-b3d9-d3d4d...

1 z 2 07.12.2017, 14:42



Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/9013730b-d6f9-476b-b3d9-d3d4d...

2 z 2 07.12.2017, 14:42


